
 

   

1 
Emanuela Dreassi      Viale Morgagni, 59 – 50134 Firenze 

       Direttrice        direttore@disia.unifi.it | disia@pec.unifi.it 
+39 055 2751501 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e in particolare l’Art. 47 
“Norme per le designazioni elettive”, comma 2; 
 
VISTO il Regolamento dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Firenze; 
 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Statistica, Informatica, 
Applicazioni “G. Parenti”; 
 
VISTO il Decreto del Direttore di nomina della Giunta del Dipartimento di 
Statistica, Informatica, Applicazioni “G. Parenti” Rep. n. 12072 – Prot.n. 241855 
del 08/10/2024; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario, procedere alla nuova elezione di n. 1 
rappresentante tra gli studenti, i dottorandi e gli assegnisti, membri del Consiglio 
di Dipartimento, eletto nella Giunta del Dipartimento di Statistica, Informatica, 
Applicazioni “G. Parenti”; 
 
VISTO il Decreto di indizione delle elezioni, D.D. Rep. N. 13608 – Prot. n. 
331542 del 12/11/2025, per il giorno 05 dicembre 2025; 
 
VISTI gli atti delle votazioni dell'elezione Rep. N. 2694 – Prot. n. 362844 del 
11/12/2025;  
 
ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

 DECRETA 
 
la nomina come membro della Giunta del Dipartimento di Statistica, Informatica, 
Applicazioni “G. Parenti” dell’Università degli Studi di Firenze al Dott. Giovanni 
Poli, con decorrenza dalla data del presente provvedimento e fino al 31/10/2028.  
 
                  IL DIRETTORE 

                 
  
 


		2025-12-11T13:25:09+0100




